
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 54
Nabízíme vám dům, který je elegantní a 
praktický zároveň – Patrová Dřevostavba 
Easy 54. S nádhernými 4+kk místnostmi 
se stává ideálním útočištěm pro vaši rodi-
nu. Díky pečlivě navrženým detailům ten-
to dům poskytuje vyvážený mix pohodlí a 
prostornosti.
Se zastavěnou plochou 59,16 m2 a úžas-

nou celkovou užitnou plochou 90,43 m2 

nabízí Patrová Dřevostavba Easy 54 prak-
tický způsob, jak využít i menší pozemek 
bez ztráty užitné plochy. V přízemí najde-
te prostorné 4+kk místnosti, které vám 
umožní flexibilně nakládat s prostorem. S 
úctou k efektivitě jsme vytvořili plochu pří-
zemí 45 m2, která splní vaše potřeby.

4+kk
59.16 m2

90.43 m2

sedlová
30°

87 500
20 000

264 600
285 460

3 247 560

2 590 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


